ת"פ 46057/01/19 - מדינת ישראל - פמ"ד נגד אבירם דרי, אשר ביטון, נתיב ישראל אדרעי, עמית בוחבוט

בית משפט השלום בבאר שבע

א' חשוון תש"פ
30 אוקטובר 2019

ת"פ 46057-01-19 מדינת ישראל נ' דרי(עציר) ואח'
תיק חיצוני: 578160/2018

לפני כב' השופט רון סולקין
מאשימה מדינת ישראל - פמ"ד ע"י ב"כ עו"ד נועה שוקר
נגד
הנאשם 1. אבירם דרי (עציר) 2. אשר ביטון (עציר) שניהם ע"י ב"כ עו"ד הרצל סמילה 3. נתיב ישראל אדרעי (נדון) 4. עמית בוחבוט (נדון)

גזר דין לנאשמים 1 - 2

הסדר הטיעון והשתלשלות הדין

הנאשמים שלפני נותנים את הדין בגין עבירות כדלקמן:

נאשם 1

- סחר בסם מסוכן, בניגוד לסעיפים 13 ו-19 לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], תשל"ג - 1973 (להלן: "הפקודה") (ריבוי עבירות - לפחות 25 עבירות);
- אספקת סם מסוכן, בניגוד לסעיף 13 ו-19 לפקודה (עבירה אחת);
- אחזקת סם מסוכן שלא לצריכה עצמית, בניגוד לסעיף 7(א) ו-7(ג) רישא לפקודה (עבירה אחת);
- אחזקת כלים לסם, בניגוד לסעיף 10 רישא לפקודה (עבירה אחת);
- סיוע להחזקת סם מסוכן שלא לצריכה עצמית, בניגוד לסעיף 7(א) ו-7(ג) רישא לפקודה, ביחד עם סעיף 29 לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (עבירה אחת).

· אחזקת סם מסוכן שלא לצריכה עצמית, בניגוד לסעיף 7(א) ו-7(ג) רישא לפקודה (עבירה אחת).

עובדות האישום הראשון בכתב האישום המתוקן (ת/31), בנוגע לנאשם 2, בתמצית, כי נסע ברכבו, ביחד עם הנאשם 1, אשר נהג ברכב, כרכב הוחזקו סמים מסוכנים, כדלקמן:

סם מסוכן מסוג קנביס בצורת חשיש, במשקל כ-196 גר';

לנאשם 1 - מאסר בפועל למשך 30 חדשים, בניכוי ימי מעצרו של הנאשם בהתאם לרישומי שב"ס;
- ב. לנאשם 2 - מאסר בפועל למשך 18 חדשים, בניכוי ימי מעצרו של הנאשם בהתאם לרישומי שב"ס;
- ג. לכל אחד מהנאשמים - 12 חדשים מאסר על תנאי למשך שלוש שנים מיום שחרורו ממאסר, והתנאי - שלא יעבור עבירה מסוג פשע בניגוד לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], תשל"ג - 1973, או עבירה מסוג פשע בניגוד לחוק המאבק בתופעת השימוש בחומרים מסכנים, תשע"ג - 2013;
- ד. לכל אחד מהנאשמים - 90 ימי מאסר על תנאי למשך שנתיים מיום שחרורו ממאסר, והתנאי - שלא יעבור עבירה מסוג עוון בניגוד לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], תשל"ג - 1973, או עבירה

מסוג עוון בניגוד לחוק המאבק בתופעת השימוש בחומרים מסכנים, תשע"ג - 2013;

ה. לנאשם 1 - קנס בסך 25,000 ₪ או 150 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם ב-25 שיעורים שווים ורצופים, החל מיום 15/03/20 ובכל 15 לחודש שלאחר מכן;

ו. לנאשם 2 - קנס בסך 10,000 ₪ או 75 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם ב-10 שיעורים שווים ורצופים, החל מיום 15/03/20 ובכל 15 לחודש שלאחר מכן;

ז.

קנסות יועברו לקרן הסמים המסוכנים. סמים - יושמדו. כלים לסם - יושמדו. אשר למכשיר הטלפון הנייד - רשאית התביעה לפנות בבקשה מסודרת בצירוף תגובת ההגנה.

עותק גזר הדין יועבר לשב"ס, אשר יקח בחשבון בקשת הנאשמים להשתלב בהליך טיפולי במאסר.

עותק גזר הדין יועבר לשירות המבחן למבוגרים.

הודעה זכות הערעור.

ניתנה היום, א' חשוון תש"פ, 30 אוקטובר 2019, במעמד הצדדים.